

Menusystems ApS

Øster Allé 42, 4., 2100 København Ø

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 37 65 45 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2019.

Andy Hanwei Chen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Menusystems ApS
Øster Allé 42, 4.
2100 København Ø

CVR-nr.: 37 65 45 66
Stiftet: 25. april 2016
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
2. regnskabsår

Direktion

Andy Hanwei Chen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med softwareudvikling samt enhver i forbindelse hermedstående virksomhed, samt tillige at erhverve fast ejendom med henblik på udlejning, udvikling og videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17 t.kr. mod -69 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -184 t.kr. mod -266 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets kaptitalejer samt tilbagetrædelseserklæring for langfristet gældsforpligtelse på 3.974 t.kr. til selskabsdeltager. Selskabets ledelse vurderer på denne baggrund, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	16.713	-69.057
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.000	-76.000
Driftsresultat	-59.287	-145.057
Øvrige finansielle omkostninger	-124.496	-120.582
Resultat før skat	-183.783	-265.639
Årets resultat	-183.783	-265.639
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-183.783	-265.639
Disponeret i alt	-183.783	-265.639

Balance 31. maj

Aktiver			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>3.648.000</u>	<u>3.724.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.648.000</u>	<u>3.724.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.648.000</u>	<u>3.724.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>56.552</u>	<u>12.870</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>56.552</u>	<u>12.870</u>
	Aktiver i alt	<u>3.704.552</u>	<u>3.736.870</u>

Balance 31. maj

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-378.115	-194.332
	Egenkapital i alt	<u>-328.115</u>	<u>-144.332</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>3.973.685</u>	<u>3.839.928</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.973.685</u>	<u>3.839.928</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.500	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Anden gæld	<u>31.482</u>	<u>21.274</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.982</u>	<u>41.274</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.032.667</u>	<u>3.881.202</u>
	Passiver i alt	<u>3.704.552</u>	<u>3.736.870</u>

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2017	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-294.332	-294.332
Gældseftergivelse	0	100.000	100.000
Egenkapital 1. juni 2018	50.000	-194.332	-144.332
Årets overførte overskud eller underskud	0	-183.783	-183.783
	50.000	-378.115	-328.115

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets kaptitalejer samt tilbagetrædelseserklæring for langfristet gældsforpligtelse på 3.974 t.kr. til selskabsdeltager. Selskabets ledelse vurderer på denne baggrund, at forudsætning for aflæggelse af årsrapporten under forudsætning af fortsat drift er opfyldt.

2. Grunde og bygninger

Kostpris 1. juni 2018	3.800.000	3.800.000
Kostpris 31. maj 2019	3.800.000	3.800.000
Af- og nedskrivninger 1. juni 2018	-76.000	0
Årets afskrivninger	-76.000	-76.000
Af- og nedskrivninger 31. maj 2019	-152.000	-76.000
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019	3.648.000	3.724.000

3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	3.973.685	3.839.928
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.973.685	3.839.928